
RK-31-2023-43

počet stran: 2
počet příloh: 1

Návrh na uzavření Memoranda o spolupráci při realizaci projektu „Systémová změna v
oblasti sladění rodinného a pracovního života prostřednictvím inovativního konceptu
sousedských dětských skupin"

pro: jednání rady kraje č. 31/2023 dne 17. 10. 2023
zpracoval: R. Sýkora, S. Holbová
předkládá: V. Švarcová

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina (partner projektu, bez finanční účasti), Ministerstvo práce a sociálních věcí
(realizátor projektu)
Předmět: Uzavření Memoranda o spolupráci s MPSV při realizaci projektu do 31. 12. 2024, v
oblasti sladění rodinného a pracovního života prostřednictvím konceptu sousedských dětských
skupin
Realizace: Rozhodnutí rady kraje o uzavření Memoranda o spolupráci

Popis problému:

Jedná se o uzavření Memoranda o spolupráci při realizaci projektu " Systémová změna v oblasti
sladění rodinného a pracovního života prostřednictvím inovativního konceptu sousedských
dětských skupin“, reg. č. projektu CZ.03.03.01/00/23_051/0002955 spolufinancovaného z ESF
v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus, Realizační fáze vývoje řešení (výzva
03_23_051). Realizátorem projektu je Ministerstvo práce a sociálních věcí. Text Memoranda
o spolupráci, předložený ze strany MPSV, je obsahem materiálu RK-31-2023-43, př. 1.
 
Kraj Vysočina bude po dobu realizace projektu pilotním krajem a bude spolupracovat na
vybraných aktivitách v projektu. Veškeré náklady spojené s klíčovými aktivitami projektu jsou
hrazeny Ministerstvem práce a sociálních věcí. Memorandum se uzavírá na dobu určitou, do
31. 12. 2024.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Viz návrh usnesení uvedený níže.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
uzavřít Memorandum o spolupráci při realizaci systémového projektu z ESF "Systémová změna
v oblasti sladění rodinného a pracovního života prostřednictvím inovativního konceptu
sousedských dětských skupin" dle materiálu RK-31-2023-43, př. 1.

odpovědnost: Odbor sociálních věcí

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-31-2023-43pr01.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-31-2023-43pr01.docx


termín: 31. 10. 2023

2 / 2


